Kilos

270.00

1.80

486.00

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

360.00

1.00

360.00

PEAD-20

L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD)-20L -
TRES60

Kilos

180.00

1.50

270.00

Total (Bs.):   1,116.00
  Son: Mil ciento dieciséis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-14
  Observaciones:   SIN FACTURA

HERBAS VARGAS VICTOR HUGO
CTA: 1310987589

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: